
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace III. 

 
nadlimitní sektorová veřejná zakázka  

„Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice“ 

 
zadavatel:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

sídlo: Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 
 
 
Zadavatel tímto v návaznosti na Vysvětlení ZD II. a další pokyny poskytnuté mu Krajskou 
hygienickou stanicí sděluje následující podmínky pro účast na prohlídce místa plnění 
plánované na den 25.3.2020 v 10:00: 
 

1) Všichni případní dodavatelé se tímto vyzývají, aby předem písemně sdělili konkrétní 
předmět zájmu prohlídky. 
 

2) Všichni případní dodavatelé se tímto vyzývají, aby předem písemně sdělili 
identifikační kontaktní údaje osob, které se budou účastnit prohlídky místa plnění 
(jméno a příjmení, telefon, email). Zadavatel výslovně upozorňuje, že prohlídky 
místa plnění se mohou účastnit maximálně 2 osoby od jednoho dodavatele. 
Prohlídka míst s otevřenou hladinou vody bude nahrazena foto nebo video 
dokumentací. 
 

3) Všichni účastníci prohlídky místa plnění musí být povinně vybaveni ochrannými 
prostředky minimálně v rozsahu ústní roušky a rukavice. Osoby bez těchto 
ochranných prostředků nebudou do objektu úpravny vody vpuštěny. 
 

4) Všichni účastníci prohlídky místa plnění před zahájením prohlídky musí podepsat 
čestné prohlášení, že ani oni ani osoby v jejich okolí (zejména osoby, se kterými žijí 
v domácnosti) se nenachází v nařízené karanténě; čestné prohlášení bude 
předloženo zadavatelem na místě samém. Osoby, které čestné prohlášení 
nepodepíšou, nebudou do objektu úpravny vody vpuštěny. 
 

5) Zadavatel neumožní vstup do objektu úpravny vody osobě, která bude vykazovat 
příznaky onemocnění (např. zvýšená teplota apod.) 

 
 
V Pardubicích dne 18. 3. 2020 
 
  

za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2020-03-19T09:21:32+0100
	Mgr. Ladislav Baše




